
Türkiye	Rekoru
Büyük	Bayanlar Yarışma	Tarih-Saati

20:21

1.	SERİ Rüzgar	:	-	1,6	m/sn
Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 71 01/23/93 NİMET	KARAKUŞ ANTALYA 11.94 1023 1

2 311 01/02/73 AKSEL	GÜRCAN	DEMİRTAŞ İZMİR 12.03 1007 2 306 01/01/93 NAİLE	ÇEVİK İZMİR DNS -

3 228 11/21/80 SALİHA	ÖZYURT İSTANBUL 12.25 969 3 349 03/26/89 MELİZ	REDİF KKTC 12.55 918

4 314 04/12/94 HATİCE	ÖZTÜRK İZMİR 12.36 950 4 228 11/21/80 SALİHA	ÖZYURT İSTANBUL 12.25 969

5 220 02/02/92 BÜŞRA	BAŞ İSTANBUL 12.39 945 5 64 10/06/92 H.	GİZEM	DEMİREL ANKARA 12.54 920

6 64 10/06/92 H.	GİZEM	DEMİREL ANKARA 12.54 920 6 325 02/06/96 TUBA	YILDIRIM İZMİR DNS -

7 349 03/26/89 MELİZ	REDİF KKTC 12.55 918 7 322 04/04/94 BERFE	SANCAK İZMİR
DQ

(162-6)
-

8 62 08/14/96 SELVA	PINAR	AKÇA ANKARA 12.76 883 8

9 414 12/05/93 EZGİ	ŞAYİR SAMSUN 12.83 872 9
Rüzgar	:	-	1,7	m/sn

10 124 01/01/95 EMİNE	YILMAZ BURSA 12.86 867 Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

11 407 05/23/95 ZÜLEYHA	AVCI SAKARYA 13.80 720 1

12 375 01/01/93 IŞILAY	NUR	KOÇ MALATYA 14.36 639 2 314 04/12/94 HATİCE	ÖZTÜRK İZMİR 12.36 950

13 406 03/24/91 GÜLNAZ	AYAR SAKARYA 14.39 635 3 124 01/01/95 EMİNE	YILMAZ BURSA 12.86 867

14 55 04/18/73 GONCA	ELMALI ANKARA 16.59 365 4 71 01/23/93 NİMET	KARAKUŞ ANTALYA 11.94 1023

15 374 03/13/92 MÜNEVVER	ÖZDEMİR MALATYA 18.23 212 5 392 01/01/90 GİZEM	ÖZTAŞ MERSİN DNS -

- 322 04/04/94 BERFE	SANCAK İZMİR DQ	(162-6) - 6 375 01/01/93 IŞILAY	NUR	KOÇ MALATYA 14.36 639

- 306 01/01/93 NAİLE	ÇEVİK İZMİR DNS - 7 414 12/05/93 EZGİ	ŞAYİR SAMSUN 12.83 872

- 325 02/06/96 TUBA	YILDIRIM İZMİR DNS - 8

- 392 01/01/90 GİZEM	ÖZTAŞ MERSİN DNS - 3.	SERİ
Rüzgar	:		0,7	m/sn

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1

2 220 02/02/92 BÜŞRA	BAŞ İSTANBUL 12.39 945

3 406 03/24/91 GÜLNAZ	AYAR SAKARYA 14.39 635

4 311 01/02/73 AKSEL	GÜRCAN	DEMİRTAŞ İZMİR 12.03 1007

5 55 04/18/73 GONCA	ELMALI ANKARA 16.59 365

6 374 03/13/92 MÜNEVVER	ÖZDEMİR MALATYA 18.23 212

7 62 08/14/96 SELVA	PINAR	AKÇA ANKARA 12.76 883

8 407 05/23/95 ZÜLEYHA	AVCI SAKARYA 13.80 720

4.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1

2

3

4

5

6

7

Kategorisi						 1	June	2013	10:20

Sı
ra
	N
o Göğüs	No Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı 100	Metre	Seçme Baraj 12.0/12.24 Nora	GÜNER-11.25



8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Türkiye	Rekoru
Büyük	Bayanlar Yarışma	Tarih-Saati

20:21

1.	SERİ Rüzgar		:	-0,8	m/sn
Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

1 71 01/23/93 NİMET	KARAKUŞ ANTALYA 11.73 1061 1 349 03/26/89 MELİZ	REDİF KKTC 12.83

2 314 04/12/94 HATİCE	ÖZTÜRK İZMİR 12.24 971 2 220 02/02/92 BÜŞRA	BAŞ İSTANBUL 12.633

3 311 01/02/73 AKSEL	GÜRCAN	DEMİRTAŞ İZMİR 12.25 969 3 228 11/21/80 SALİHA	ÖZYURT İSTANBUL 12.30

4 228 11/21/80 SALİHA	ÖZYURT İSTANBUL 12.30 960 4 71 01/23/93 NİMET	KARAKUŞ ANTALYA 11.73

5 220 02/02/92 BÜŞRA	BAŞ İSTANBUL 12.633 905 5 311 01/02/73 AKSEL	GÜRCAN	DEMİRTAŞ İZMİR 12.25

6 64 10/06/92 H.	GİZEM	DEMİREL ANKARA 12.635 905 6 314 04/12/94 HATİCE	ÖZTÜRK İZMİR 12.24

7 349 03/26/89 MELİZ	REDİF KKTC 12.83 872 7 64 10/06/92 H.	GİZEM	DEMİREL ANKARA 12.635

8 62 08/14/96 SELVA	PINAR	AKÇA ANKARA 13.09 830 8 62 08/14/96 SELVA	PINAR	AKÇA ANKARA 13.09

9
Rüzgar	:

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ
Rüzgar	:

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

1

2

3

4

5

6

7

8

4.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

1

2

3

4

5

6

7

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı 100	Metre		Final Baraj 12.0/12.24 Nora	GÜNER-11.25
Kategorisi						 1	June	2013	17:50

Sı
ra
	N
o Göğüs	No Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan



8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Puan

872

905

960

1061

969

971

905

830

Puan

Puan

Puan

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Nora	GÜNER-11.25





Türkiye	Rekoru
Büyük	Bayanlar Yarışma	Tarih-Saati

20:21

1.	SERİ Rüzgar	:	-0,7	m/sn
Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 71 01/23/93 NİMET	KARAKUŞ ANTALYA 23.99 1058 1

2 237 10/18/80 BİRSEN	ENGİN İSTANBUL 24.76 995 2 414 12/05/93 EZGİ	ŞAYİR SAMSUN 26.81 837

3 314 04/12/94 HATİCE	ÖZTÜRK İZMİR 24.96 979 3 71 01/23/93 NİMET	KARAKUŞ ANTALYA 23.99 1058

4 311 01/02/73 AKSEL	GÜRCAN	DEMİRTAŞ İZMİR 25.14 965 4 327 09/28/89 ŞÜKRİYE	NİHAN	KARUK İZMİR 25.75 917

5 220 02/02/92 BÜŞRA	BAŞ İSTANBUL 25.28 954 5 407 05/23/95 ZÜLEYHA	AVCI SAKARYA 28.32 729

6 327 09/28/89 ŞÜKRİYE	NİHAN	KARUK İZMİR 25.75 917 6 301 09/10/97 NİLSU	BATTAL İZMİR DNS -

7 62 08/14/96 SELVA	PINAR	AKÇA ANKARA 26.49 861 7

8 124 01/01/95 	EMİNE	YILMAZ BURSA 26.78 839 8

9 414 12/05/93 EZGİ	ŞAYİR SAMSUN 26.81 837 2.	SERİ
Rüzgar	:	-0,3	m/sn

10 329 06/26/97 SİNEM	BAYRAM İZMİR 27.27 804 Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

11 407 05/23/95 ZÜLEYHA	AVCI SAKARYA 28.32 729 1

12 215 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 30.56 583 2 124 01/01/95 	EMİNE	YILMAZ BURSA 26.78 839

- 301 09/10/97 NİLSU	BATTAL İZMİR DNS - 3 311 01/02/73 AKSEL	GÜRCAN	DEMİRTAŞ İZMİR 25.14 965

- 328 03/19/97 İLAYDE	YAVUZER İZMİR DNS - 4 62 08/14/96 SELVA	PINAR	AKÇA ANKARA 26.49 861

- 64 10/06/92 H.	GİZEM	DEMİREL ANKARA DNS - 5 237 10/18/80 BİRSEN	ENGİN İSTANBUL 24.76 995

- 67 08/17/85 SEMA	APAK ANKARA DNS - 6 328 03/19/97 İLAYDE	YAVUZER İZMİR DNS -

- 406 03/24/91 GÜLNAZ	AYAR SAKARYA DNS - 7

- 377 04/08/97 SEMRA	ŞANLI MALATYA DNS - 8

- 322 04/04/94 BERFE	SANCAK İZMİR DNS - 3.	SERİ
Rüzgar	:	-1,2	m/sn

- 349 03/26/89 MELİZ	REDİF KKTC DNS - Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

- 330 09/25/97 AYŞE	TUNALI İZMİR DNS - 1

2 64 10/06/92 H.	GİZEM	DEMİREL ANKARA DNS -

3 314 04/12/94 HATİCE	ÖZTÜRK İZMİR 24.96 979

4 67 08/17/85 SEMA	APAK ANKARA DNS -

5 406 03/24/91 GÜLNAZ	AYAR SAKARYA DNS -

6 215 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 30.56 583

7 377 04/08/97 SEMRA	ŞANLI MALATYA DNS -

8

4.	SERİ
Rüzgar	:	-1,2	m/sn

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3 322 04/04/94 BERFE	SANCAK İZMİR DNS -

4 220 02/02/92 BÜŞRA	BAŞ İSTANBUL 25.28 954

5 349 03/26/89 MELİZ	REDİF KKTC DNS -

6 330 09/25/97 AYŞE	TUNALI İZMİR DNS -

7 329 06/26/97 SİNEM	BAYRAM İZMİR 27.27 804

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı 200	Metre	Seçme Baraj 24.8/25.04 Nora	GÜNER-22.71
Kategorisi						 2	June	2013	9:45

Sı
ra
	N
o Göğüs	No Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

Geliş	
Sırası



8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Türkiye	Rekoru
Büyük	Bayanlar Yarışma	Tarih-Saati

20:21

1.	SERİ Rüzgar	:	-1,0	m/sn
Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

1 71 01/23/93 NİMET	KARAKUŞ ANTALYA 23.63 1088 23	YAŞ
TR

1 62 08/14/96 SELVA	PINAR	AKÇA ANKARA 26:42

2 237 10/18/80 BİRSEN	ENGİN İSTANBUL 24.44 1021 2 220 02/02/92 BÜŞRA	BAŞ İSTANBUL 25:52

3 314 04/12/94 HATİCE	ÖZTÜRK İZMİR 24.49 1017 3 314 04/12/94 HATİCE	ÖZTÜRK İZMİR 24:49

4 220 02/02/92 BÜŞRA	BAŞ İSTANBUL 25.52 935 4 71 01/23/93 NİMET	KARAKUŞ ANTALYA 23:63

5 327 09/28/89 ŞÜKRİYE	NİHAN	KARUK İZMİR 25.56 932 5 237 10/18/80 BİRSEN	ENGİN İSTANBUL 24:44

6 62 08/14/96 SELVA	PINAR	AKÇA ANKARA 26.42 866 6 311 01/02/73 AKSEL	GÜRCAN	DEMİRTAŞ İZMİR DNS

- 311 01/02/73 AKSEL	GÜRCAN	DEMİRTAŞ İZMİR DNS - 7 327 09/28/89 ŞÜKRİYE	NİHAN	KARUK İZMİR 25:56

- 124 01/01/95 	EMİNE	YILMAZ BURSA DNS - 8 124 01/01/95 	EMİNE	YILMAZ BURSA DNS

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

1

2

3

4

5

6

7

8

4.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

1

2

3

4

5

6

7

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı 200	Metre	Final Baraj 24.8/25.04 Nora	GÜNER-22.71
Kategorisi						 02	Haziran	2013	-	18:00

Sı
ra
	N
o Göğüs	No Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan



8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Puan

866

935

1017

1088

1021

-

932

-

Geliş	Sırası

Geliş	Sırası

Geliş	Sırası

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Nora	GÜNER-22.71





400	Metre Türkiye	Rekoru
Büyük	Bayanlar Tarih-Saat	

20:21
1.	
SERİ
Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan	

1 237 10/18/80 BİRSEN	ENGİN İSTANBUL 53.86 1068 1 173 02/01/86 TÜLAY	ÖZCAN HAKKARİ DNF -

2 332 06/17/85 ÖZGE	AKIN İZMİR 53.88 1067 2 121 04/30/93 KADER	CEYHAN BURSA DNS -

3 313 11/09/94 DERYA	YILDIRIM İZMİR 54.76 1038 3 332 06/17/85 ÖZGE	AKIN İZMİR 53.88 1068

4 303 07/07/93 EMEL	ŞANLI İZMİR 55.69 1007 4 313 11/09/94 DERYA	YILDIRIM İZMİR 54.76 1038

5 327 09/28/89 ŞÜKRİYE	NİHAN	KARUK İZMİR 56.29 987 5

6 349 03/26/89 MELİZ	REDİF KKTC 56.84 969 6 237 10/18/80 BİRSEN	ENGİN İSTANBUL 53.86 1068

7 222 06/05/90 MELİKE	ASLAN İSTANBUL 56.85 969 7 303 07/07/93 EMEL	ŞANLI İZMİR 55.69 1007

8 160 - DEMET	DİNÇ	 ESKİŞEHİR 57.02 964 8 349 03/26/89 MELİZ	REDİF KKTC 56.84 969

9 230 02/26/96 KÜBRA	ÇELİK İSTANBUL 58.62 913 2.	
SERİ

10 324 07/08/96 SİMGE	OLÇUN İZMİR 1.00.69 849 Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan	

11 301 09/10/97 NİLSU	BATTAL İZMİR 1.01.56 823 1

12 451 04/13/96 DİLŞAH	KURT MUĞLA 1.02.92 783 2 309 12/27/97 YAĞMUR	AKSU İZMİR 1.03.56 765

13 309 12/27/97 YAĞMUR	AKSU İZMİR 1.03.56 765 3 230 02/26/96 KÜBRA	ÇELİK İSTANBUL 58.62 913

14 342 02/26/93 ÖZNUR	YÜKSEL KASTAMONU 1.06.69 678 4 160 - DEMET	DİNÇ	 ESKİŞEHİR 57.02 964

15 215 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 1.07.84 647 5 222 06/05/90 MELİKE	ASLAN İSTANBUL 56.85 969

16 217 12.10.1990 FATMA	TUĞÇE	SAVAŞ İSTANBUL 1.08.98 617 6 342 02/26/93 ÖZNUR	YÜKSEL KASTAMONU 1.06.69 678

- 173 02/01/86 TÜLAY	ÖZCAN HAKKARİ DNF - 7 327 09/28/89 ŞÜKRİYE	NİHAN	KARUK İZMİR 56.29 987

- 121 04/30/93 KADER	CEYHAN BURSA DNS - 8

- 234 09/07/97 ŞEVVAL	SABİHA	SOLAK İSTANBUL DNS - 3.	
SERİ

Sıra	No Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan	

1

2 217 12.10.1990 FATMA	TUĞÇE	SAVAŞ İSTANBUL 1.08.98 617

3 324 07/08/96 SİMGE	OLÇUN İZMİR 1.00.69 849

4 234 09/07/97 ŞEVVAL	SABİHA	SOLAK İSTANBUL DNS -

5 301 09/10/97 NİLSU	BATTAL İZMİR 1.01.56 823

6 215 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 1.07.84 647

7 451 04/13/96 DİLŞAH	KURT MUĞLA 1.02.92 783

8

4.	
SERİ

Sıra	No Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan	

1

2

3

4

5

6

7

8

Baş	Hakem Lider Hakem Hakem HakemMüsabakalar	Direktörü Sekreter

Sı
ra
	N
o Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

Göğüs	
No

DÜZELTME	:	01.06.2013	-	20.30

DÜZELTME	:	02.06.2013	-	20:15

Kategorisi						 1	June	2013	18:10

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Baraj Pınar	SAKA-51.5356.0/56.14



Türkiye	Rekoru
Büyük	Bayanlar Yarışma	Tarih-Saati

20:21

1.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 69 02/16/91 TUĞBA	KOYUNCU ANKARA 2:01.65 1124 1 185 03/17/90 MERVE	AYDIN İSTANBUL DNF -

2 72 01/01/92 ESMA	AYDEMİR KİLİS 2:04.01 1083 1 221 09/10/97 FATMA	ARIK İSTANBUL 2:11.28 962

3 160 - DEMET	DİNÇ	 ESKİŞEHİR 2:10.04 982 2 69 02/16/91 TUĞBA	KOYUNCU ANKARA 2:01.65 1124

4 221 09/10/97 FATMA	ARIK İSTANBUL 2:11.28 962 3 72 01/01/92 ESMA	AYDEMİR KİLİS 2:04.01 1083

5 127 08/26/97 SONGÜL	KONAK BURSA 2:11.97 950 3 237 10/18/80 BİRSEN	ENGİN İSTANBUL DNS -

6 78 11/03/84 FATMA	HACIKÖYLÜ AYDIN 2:14.85 905 4 219 02/01/95 ASLI	ARIK İSTANBUL DNF -

7 177 05/07/95 HATİCE	ÜNZİR HATAY 2:15.99 887 5 319 04/08/92 HATİCE	AKDAŞ İZMİR 2:22.00 796

8 91 08/31/97 NAZMİYE	OCAK BALIKESİR 2:16.51 879 5 177 05/07/95 HATİCE	ÜNZİR HATAY 2:15.99 887

73 01/01/97 SÜMEYYE	EROL KİLİS 2:18.09 854 6 56 09/30/93 ESİN	BAHAR	DÖLEK ANKARA DNF -

323 03/20/96 NERİMAN	ÇOBAN İZMİR 2:19.15 838 7 127 08/26/97 SONGÜL	KONAK BURSA 2:11.97 950

319 04/08/92 HATİCE	AKDAŞ İZMİR 2:22.00 796 8 160 - DEMET	DİNÇ	 ESKİŞEHİR 2:10.04 982

9 60 11/22/94 HACER	NUR	TÜRK ANKARA 2:23.77 769 2.	SERİ

10 309 12/27/97 YAĞMUR	AKSU İZMİR 2:29.50 689 Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

11 167 01/01/94 GÜLŞEN	TUNÇER GAZİANTEP 2:30.61 674 1 60 11/22/94 HACER	NUR	TÜRK ANKARA 2:23.77 769

12 308 10/01/95 DAMLA	GÜNDÜZ İZMİR 2:32.59 647 2 128 11/07/96 SERAY	ŞENTÜRK BURSA 2:33.81 631

13 128 11/07/96 SERAY	ŞENTÜRK BURSA 2:33.81 631 3 73 01/01/97 SÜMEYYE	EROL KİLİS 2:18.09 854

14 217 12.10.1990 FATMA	TUĞÇE	SAVAŞ İSTANBUL 2:34.83 618 4 78 11/03/84 FATMA	HACIKÖYLÜ AYDIN 2:14.85 905

- 185 03/17/90 MERVE	AYDIN İSTANBUL DNF - 5 323 03/20/96 NERİMAN	ÇOBAN İZMİR 2:19.15 838

- 219 02/01/95 ASLI	ARIK İSTANBUL DNF - 6 451 04/13/96 DİLŞAH	KURT MUĞLA DNS -

- 56 09/30/93 ESİN	BAHAR	DÖLEK ANKARA DNF - 7

- 237 10/18/80 BİRSEN	ENGİN İSTANBUL DNS - 8

- 451 04/13/96 DİLŞAH	KURT MUĞLA DNS - 3.	SERİ

- 356 10/20/89 AYNUR	AKDENİZ KOCAELİ DNS - Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

- 342 02/26/93 ÖZNUR	YÜKSEL KASTAMONU DNS - 1 356 10/20/89 AYNUR	AKDENİZ KOCAELİ DNS -

2 309 12/27/97 YAĞMUR	AKSU İZMİR 2:29.50 689

3 308 10/01/95 DAMLA	GÜNDÜZ İZMİR 2:32.59 647

4 217 12.10.1990 FATMA	TUĞÇE	SAVAŞ İSTANBUL 2:34.83 618

5 91 08/31/97 NAZMİYE	OCAK BALIKESİR 2:16.51 879

6 167 01/01/94 GÜLŞEN	TUNÇER GAZİANTEP 2:30.61 674

7 342 02/26/93 ÖZNUR	YÜKSEL KASTAMONU DNS -

8

4.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

8

Kategorisi						 2	June	2013	18:40

Sı
ra
	N
o Göğüs	No Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

Geliş	
Sırası

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı 800	Metre Baraj 2:11.00 Merve	AYDIN-2:00.23



Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



1500	Metre Türkiye	Rekoru
Büyük	Bayanlar Yarışma	Tarih-Saati

20:21

1.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 69 02/16/91 TUĞBA	KOYUNCU ANKARA 04:13.73 1098 1 69 02/16/91 TUĞBA	KOYUNCU ANKARA 04:13.73 1098

2 72 01/01/92 ESMA	AYDEMİR KİLİS 04:16.91 1073 2 72 01/01/92 ESMA	AYDEMİR KİLİS 04:16.91 1073

3 111 01/10/93 ÜMMÜHANi	KARAÇADIR KARAMAN 04:18.94 1058 3 111 01/10/93 ÜMMÜHANi	KARAÇADIR KARAMAN 04:18.94 1058

4 56 09/30/93 ESİN	BAHAR	DÖLEK ANKARA 04:23.84 1021 4 127 08/26/97 SONGÜL	KONAK BURSA 04:25.99 1006

5 127 08/26/97 SONGÜL	KONAK BURSA 04:25.99 1006 5 402 09/09/87 ŞEYMA	YILDIZ NİĞDE 04:26.42 1002

6 402 09/09/87 ŞEYMA	YILDIZ NİĞDE 04:26.42 1002 6 56 09/30/93 ESİN	BAHAR	DÖLEK ANKARA 04:23.84 1021

7 177 05/07/95 HATİCE	ÜNZİR HATAY 04:35.15 939 7 78 11/03/84 FATMA	HACIKÖYLÜ AYDIN 04:36.16 932

8 78 11/03/84 FATMA	HACIKÖYLÜ AYDIN 04:36.16 932 8 177 05/07/95 HATİCE	ÜNZİR HATAY 04:35.15 939

9 221 09/10/97 FATMA	ARIK İSTANBUL 04:37.32 924 9 73 01/01/97 SÜMEYYE	EROL KİLİS 04:46.12 893

10 73 01/01/97 SÜMEYYE	EROL KİLİS 04:46.12 893 10 93 02/12/96 GAMZE	ÇELİKKANAT BALIKESİR DNF -

11 323 03/20/96 NERİMAN	ÇOBAN İZMİR 04:46.62 860 11 128 11/07/96 SERAY	ŞENTÜRK BURSA 04:53.19 816

12 128 11/07/96 SERAY	ŞENTÜRK BURSA 04:53.19 816 12 60 11/22/94 HACER	NUR	TÜRK ANKARA DNF -

13 63 06/15/05 ASİYE	NUR	EROL ANKARA 05:00.44 769 13 323 03/20/96 NERİMAN	ÇOBAN İZMİR 04:46.62 860

14 356 10/20/89 AYNUR	AKDENİZ KOCAELİ 05:35.85 558 14 63 06/15/05 ASİYE	NUR	EROL ANKARA 05:00.44 769

- 93 02/12/96 GAMZE	ÇELİKKANAT BALIKESİR DNF - 15 356 10/20/89 AYNUR	AKDENİZ KOCAELİ 05:35.85 558

- 60 11/22/94 HACER	NUR	TÜRK ANKARA DNF - 16 167 01/01/94 GÜLŞEN	TUNÇER GAZİANTEP DNF -

- 167 01/01/94 GÜLŞEN	TUNÇER GAZİANTEP DNF - 17 221 09/10/97 FATMA	ARIK İSTANBUL 04:37.32 924

18

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece
Geliş	
Sıra

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1	June	2013	18:40

Sı
ra
	N
o Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

Geliş	
Sıra

Göğüs	
No

Kategorisi						

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Baraj Süreyya	AYHAN-3:55.334.32.00



3000	Metre Türkiye	Rekoru
Büyük	Bayanlar Tarih-Saat	

20:21

1.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 178 12/07/95 EMİNE	HATUN	TUNA HATAY 09:29.56 1009 1 403 03/15/93 SUNA	KILIÇ NİĞDE 09:52.86 935

2 403 03/15/93 SUNA	KILIÇ NİĞDE 09:52.86 935 2 79 11/22/95 FADİME	SARI AYDIN 10:44.55 623

3 79 11/22/95 FADİME	SARI AYDIN 10:44.55 623 3 341 05/01/94 SİBEL	ŞAŞMAZ KASTAMONU DNF -

4 308 10/01/95 DAMLA	GÜNDÜZ İZMİR 10:57.03 748 4 81 12/10/94 DERYA	KAYA AYDIN 11:07.05 721

5 144 09/02/92 DAMLA	POYRAZ	 DENİZLİ 10:59.45 741 5 144 09/02/92 DAMLA	POYRAZ	 DENİZLİ 10:59.45 741

6 80 10/15/93 ZEKİYE	ÇELİK AYDIN 11:00.59 738 6 178 12/07/95 EMİNE	HATUN	TUNA HATAY 09:29.56 1009

7 81 12/10/94 DERYA	KAYA AYDIN 11:07.05 721 7 308 10/01/95 DAMLA	GÜNDÜZ İZMİR 10:57.03 748

- 341 05/01/94 SİBEL	ŞAŞMAZ KASTAMONU DNF - 8 80 10/15/93 ZEKİYE	ÇELİK AYDIN 11:00.59 738

9

10

11

12

13

14

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece
Geliş	
Sıra

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Baraj Elvan	ABEYLEGESSE-8:31.9410.00.00

1	June	2013	19:35

Sı
ra
	N
o Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece PuanGöğüs	

No

Kategorisi						



5000	Metre Türkiye	Rekoru
Büyük	Bayanlar Tarih-Saat	

20:21

1.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece
Geliş	
Sıra

1 72 01/01/92 ESMA	AYDEMİR KİLİS 16:34.76 987 1 10 09/15/91 BURCU	BÜYÜKBEZGİN AFYONKARAHİSAR 16:54.95 951

2 178 12/07/95 EMİNE	HATUN	TUNA HATAY 16:38.20 980 2 111 01/10/93 ÜMMÜHANi	KARAÇADIR KARAMAN 16:52.45 955

3 402 09/09/87 ŞEYMA	YILDIZ NİĞDE 16:43.07 970 3 402 09/09/87 ŞEYMA	YILDIZ NİĞDE 16:43.07 970

4 111 01/10/93 ÜMMÜHANi	KARAÇADIR KARAMAN 16:52.45 955 4 63 06/15/05 ASİYE	NUR	EROL ANKARA 18:24.20 801

5 10 09/15/91 BURCU	BÜYÜKBEZGİN AFYONKARAHİSAR 16:54.95 951 5 80 10/15/93 ZEKİYE	ÇELİK AYDIN 19:13.17 724

6 63 06/15/05 ASİYE	NUR	EROL ANKARA 18:24.20 801 6 331 08/02/93 ÖZGE	ÖZUYGUNTAŞ İZMİR 22:51.66 428

7 80 10/15/93 ZEKİYE	ÇELİK AYDIN 19:13.17 724 7 13 04/03/93 SEVİLAY	EYTEMİŞ AĞRI DNF -

8 331 08/02/93 ÖZGE	ÖZUYGUNTAŞ İZMİR 22:51.66 428 8 70 01/01/85 BİNNAZ	USLU ANKARA DNS -

- 13 04/03/93 SEVİLAY	EYTEMİŞ AĞRI DNF - 9 178 12/07/95 EMİNE	HATUN	TUNA HATAY 16:38.20 980

- 70 01/01/85 BİNNAZ	USLU ANKARA DNS - 10 341 05/01/94 SİBEL	ŞAŞMAZ KASTAMONU DNS -

- 341 05/01/94 SİBEL	ŞAŞMAZ KASTAMONU DNS - 11 72 01/01/92 ESMA	AYDEMİR KİLİS 16:34.76 987

12

13

14

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece
Geliş	
Sıra

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Baraj Elvan	ABEYLEGESSE-14:24.6817:50.00

2	June	2013	20:05

Sı
ra
	N
o Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece PuanGöğüs	

No

Kategorisi						



10000	Metre Türkiye	Rekoru
Büyük	Bayanlar Tarih-Saat	

20:21

1.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 232 02/09/74 BAHAR	DOĞAN İSTANBUL 34:52.81 992 1 10 09/15/91 BURCU	BÜYÜKBEZGİN AFYONKARAHİSAR 35:13.03 975

2 10 09/15/91 BURCU	BÜYÜKBEZGİN AFYONKARAHİSAR 35:13.03 975 2 13 04/03/93 SEVİLAY	EYTEMİŞ AĞRI 35:33.93 958

3 13 04/03/93 SEVİLAY	EYTEMİŞ AĞRI 35:33.93 958 3 232 02/09/74 BAHAR	DOĞAN İSTANBUL 34:52.81 992

4

	 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece
Geliş	
Sıra

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem

1	June	2013	20:05

Sı
ra
	N
o Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece PuanGöğüs	

No

Kategorisi						

GÜNCELLEME	02.06.2013	11:00

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Baraj Elvan	ABEYLEGESSE-29:56.3436.00.00



Türkiye	Rekoru
Büyük	Bayanlar Yarışma	Tarih-Saati

20:21

1.	SERİ Rüzgar	:	-2,0	m/sn
Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 163 09/30/80 ESEN	KIZILDAĞ	KALE	 ESKİŞEHİR 14.23 1004 1 224 11/10/93 KÜBRA	SESLİ İSTANBUL 14.30 995

2 224 11/10/93 KÜBRA	SESLİ İSTANBUL 14.30 995 2 51 03/03/94 BEYZA	TİLKİ ANKARA 14.77 941

3 303 07/07/93 EMEL	ŞANLI İZMİR 14.39 985 3 67 08/17/85 SEMA	APAK ANKARA DNF -

4 122 07/31/95 ÖZGE	SOYLU BURSA 14.42 982 4 304 01/01/94 HANSE	BUSE	ÇİFCİ İZMİR DNS -

5 51 03/03/94 BEYZA	TİLKİ ANKARA 14.77 941 5 163 09/30/80 ESEN	KIZILDAĞ	KALE	 ESKİŞEHİR 14.23 1004

- 67 08/17/85 SEMA	APAK ANKARA DNF - 6 122 07/31/95 ÖZGE	SOYLU BURSA 14.42 982

- 162 11/15/92 İLKAY	AVCI	 ESKİŞEHİR DNF - 7 303 07/07/93 EMEL	ŞANLI İZMİR 14.39 985

- 304 01/01/94 HANSE	BUSE	ÇİFCİ İZMİR DNS - 8 162 11/15/92 İLKAY	AVCI	 ESKİŞEHİR DNF -

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

8

4.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

Derece
Geliş	
Sırası

Göğüs	No

Sı
ra
	N
o Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü

Kategorisi						 1	June	2013	17:20
100	Metre	Engelli 14.2/14.44

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Baraj Nevin	YANIT-12.58



8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Türkiye	Rekoru
Büyük	Bayanlar Yarışma	Tarih-Saati

20:21

1.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 332 06/17/85 ÖZGE	AKIN İZMİR 0.58.08 1078 1

2 224 11/10/93 KÜBRA	SESLİ İSTANBUL 0.58.22 1074 2 303 07/07/93 EMEL	ŞANLI İZMİR 1.00.17 1017

3 313 11/09/94 DERYA	YILDIRIM İZMİR 0.58.61 1062 3 332 06/17/85 ÖZGE	AKIN İZMİR 0.58.08 1078

4 303 07/07/93 EMEL	ŞANLI İZMİR 1.00.17 1017 4 120 02/14/90 ELİF	YILDIRIM BURSA DNS -

5 222 06/05/90 MELİKE	ASLAN İSTANBUL 1.02.47 951 5 224 11/10/93 KÜBRA	SESLİ İSTANBUL 0.58.22 1074

6 51 03/03/94 BEYZA	TİLKİ ANKARA 1.03.49 922 6 67 08/17/85 SEMA	APAK ANKARA DNS -

7 230 02/26/96 KÜBRA	ÇELİK İSTANBUL 1.04.59 892 7 313 11/09/94 DERYA	YILDIRIM İZMİR 0.58.61 1062

8 324 07/08/96 SİMGE	OLÇUN İZMİR 1.07.38 817 8

9 215 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 1.13.71 660 2.	SERİ

- 120 02/14/90 ELİF	YILDIRIM BURSA DNS - Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

- 67 08/17/85 SEMA	APAK ANKARA DNS - 1

2 324 07/08/96 SİMGE	OLÇUN İZMİR 1.07.38 817

3 51 03/03/94 BEYZA	TİLKİ ANKARA 1.03.49 922

4 230 02/26/96 KÜBRA	ÇELİK İSTANBUL 1.04.59 892

5 222 06/05/90 MELİKE	ASLAN İSTANBUL 1.02.47 951

6 215 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 1.13.71 660

7

8

3.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

8

4.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı 400	Metre	Engelli Baraj 1.00.5/1.00.64 Nagihan	KARADERE-55.09
Kategorisi						 2	June	2013	17:20

Sı
ra
	N
o Göğüs	No Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

Geliş	
Sırası



8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



3000	Metre	Engelli Türkiye	Rekoru
Büyük	Bayanlar Tarih-Saat	

20:21

1.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 70 01/01/85 BİNNAZ	USLU ANKARA 09:45.22 1131 1 61 01/10/95 MELİHA	ÇETİN ANKARA 11:49.64 847

2 66 01/05/84 TÜRKAN	ÖZATA ANKARA 09:49.84 1120 2 66 01/05/84 TÜRKAN	ÖZATA ANKARA 09:49.84 1120

3 403 03/15/93 SUNA	KILIÇ NİĞDE 10:32.24 1019 3 70 01/01/85 BİNNAZ	USLU ANKARA 09:45.22 1131

4 223 11/04/91 TUĞBA	MALAKÇI İSTANBUL 10:40.83 999 4 223 11/04/91 TUĞBA	MALAKÇI İSTANBUL 10:40.83 999

5 79 11/22/95 FADİME	SARI AYDIN 11:42.94 861 5 403 03/15/93 SUNA	KILIÇ NİĞDE 10:32.24 1019

6 61 01/10/95 MELİHA	ÇETİN ANKARA 11:49.64 847 6 79 11/22/95 FADİME	SARI AYDIN 11:42.94 861

7 81 12/10/94 DERYA	KAYA AYDIN 12:10.66 803 7 81 12/10/94 DERYA	KAYA AYDIN 12:10.66 803

8

9

10

11

12

13

14

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece
Geliş	
Sıra

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem

2	June	2013	19:35

Sı
ra
	N
o Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece PuanGöğüs	

No

Kategorisi						

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Baraj Gülcan	MINGIR-9:13.5310.40.00



20:21

1 2 3 Ara	
Derece

4 5 6

1 360 01/01/94 GÜLSÜM	GÜNEŞ	ÖZDEMİR KONYA 52.16 50.72 52.22 52.22 48.13 52.42 48.82 52.42 920

2 397 09/22/93 BERİVAN	ŞAKIR MERSİN 48.92 X 48.71 48.92 50.71 49.92 49.88 50.71 889

3 229 - EDA	TUĞSÜZ İSTANBUL X 49.65 48.20 49.65 48.41 X 48.71 49.65 870

4 74 07/09/95 ESRA	GAZ ARTVİN X 48.13 48.17 48.17 45.59 44.11 47.67 48.17 843

5 231 05/17/89 MERYEM	ÖÇAL İSTANBUL 46.96 45.52 47.78 47.78 47.30 X 47.41 47.78 836

6 315 05/01/94 GÜLİSTAN	ARSLAN İZMİR 40.66 42.72 42.00 42.72 X X X 42.72 744

7 376 01/01/97 KÜBRA	BATAR MALATYA X X 20.34 20.34 20.34 342

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

Büyük	Bayanlar

İli	-	Okulu
Sıra	
No

Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı	ve	Soyadı

Kategorisi						

Göğüs	
No

A		T		M		A		L		A		R

2	June	2013	19:15

So
n
u
ç

P
u
an

Tarih-Saat	

K
la
sm
an

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Cirit	Atma Aysel	TAŞ-56.90Baraj 42.00



Baş	Hakem Lider
Müsabaka	
Direktörü

Sekreter Hakem Hakem



20:21

1 2 3
Ara	

Derece
4 5 6

1 396 01/01/88 TUĞÇE	ŞAHUTOĞLU MERSİN 69.47 X X 69.47 67.95 69.97 72.10 72.10 1127

2 54 03/27/92 KIVILCIM	KAYA	SALMAN ANKARA X 66.10 68.06 68.06 68.35 70.91 69.53 70.91 1108

3 433 04/15/87 AYŞEGÜL	ALNIAÇIK TOKAT 62.08 X X 62.08 X X X 62.08 965

4 394 06/10/91 ZELİHA	UZUNBİLEK MERSİN X 57.83 X 57.83 59.13 57.40 56.36 59.13 918

5 233 01/20/96 ECEM	AKÇAKARA İSTANBUL 48.32 53.54 50.91 53.54 - - - 53.54 828

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

Baş	Hakem Lider

Adı	ve	Soyadı İli	-	Okulu

A		T		M		A		L		A		R

Müsabaka	
Direktörü

Sekreter Hakem

Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Sıra	
No

Göğüs	No

Tarih-Saat	

Hakem

So
n
u
ç

P
u
an

1	June	2013	17:10

R
ü
zg
ar

Baraj 46.00
Kategorisi						

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Çekiç	Atma Tuğçe	ŞAHUTOĞLU-74.17

Büyük	Bayanlar





20:21

1 2 3 Ara	
Derece

4 5 6

1 312 01/15/88 DİLEK	ESMER İZMİR 51.54 53.24 55.45 55.45 53.33 52.89 X 55.45 859

2 226 07/22/88 GÖKÇE	ÇELENK İSTANBUL 49.05 51.99 X 51.99 47.37 X X 51.99 924

3 361 01/01/90 SEMRA	TÜRK	AKDOĞAN KONYA X 48.96 48.55 48.96 X X X 48.96 868

4 68 03/01/93 ELÇİN	KAYA ANKARA X 45.63 X 45.63 X 47.27 46.69 47.27 837

5 395 08/17/93 ZEHRA	UZUNBİLEK MERSİN 43.56 42.09 X 43.56 42.29 45.02 X 45.02 796

6 376 01/01/97 KÜBRA	BATAR MALATYA 17.71 X 17.56 17.71 18.93 X 18.44 18.93 321

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Disk	Atma Oksana	MERT-64.25Baraj 39.00

A		T		M		A		L		A		R

2	June	2013	17:00

So
n
u
ç

P
u
an

Tarih-Saat	

K
la
sm
an

Büyük	Bayanlar

İli	-	Okulu
Sıra	
No

Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı	ve	Soyadı

Kategorisi						

Göğüs	
No



Baş	Hakem Lider Hakem Hakem
Müsabaka	
Direktörü

Sekreter



20:21

1 2 3 Ara	
Derece

4 5 6

1 326 02/12/82 FİLİZ	KADOĞAN	GÜL İZMİR 13.45 13.65 13.64 13.65 X 14.02 X 14.02 812

2 434 10/01/93 DİLEK	ÖZADA TOKAT 13.88 13.95 13.65 13.95 13.31 13.95 13.62 13.95 807

3 450 07/27/95 SARE	BOSTANCI ZONGULDAK 12.94 13.09 12.92 13.09 13.01 13.13 13.24 13.24 765

4 408 01/01/91 KÜBRA	DANIŞ SAKARYA 11.85 12.39 12.40 12.40 X X X 12.40 715

5 317 01/01/95 DAMLA	KARAOĞLU İZMİR 10.49 X X 10.49 X 10.53 X 10.53 602

6 374 03/13/92 MÜNEVVER	ÖZDEMİR MALATYA 08.16 09.19 08.76 09.19 09.11 08.56 X 09.19 522

7 316 09/20/97 CEYLAN	SİYAHKOÇ İZMİR 08.25 07.94 07.75 08.25 07.98 07.27 07.35 08.25 465

- 393 10/27/94 H.BALA	ASLAN MERSİN 00.00 DNS -

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

Büyük	Bayanlar

İli	-	Okulu
Sıra	
No

Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı	ve	Soyadı

Kategorisi						

Göğüs	
No

A		T		M		A		L		A		R

1	June	2013	17:25

So
n
u
ç

P
u
an

Tarih-Saat	

K
la
sm
an

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Gülle	Atma Svetla	SINIRTAŞ-17.76Baraj 12.80



Baş	Hakem Lider
Müsabaka	
Direktörü

Sekreter Hakem Hakem



Sırıkla Atlama
Büyük	Bayanlar

1 58 05/29/94 ELMAS	SEDA	FIRTINA ANKARA O X X X 3.90 913 1

2 6 07/26/96 DEMET	PARLAK ADANA X X O - - X O - - - X X X 3.75 867 2

3 227 03/03/92 ÖZGE	KURTEŞ İSTANBUL O - - X X O - - - X X X 3.60 821 3

4 307 09/24/94 SERAP	DOĞAN İZMİR X O X X X 2.60 520 4

- 52 07/08/94 BUSE	ARIKAZAN	 ANKARA X X X NM 0 -

- 216 21.03.1989 ŞAFAK	ERCİŞLİ İSTANBUL DNS 0 -

Müsabaka	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Göğüs	No

20:21

4.003.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90

P
u
an

K
la
sm
an

2.60 2.80 3.30 3.40 3.50 3.55

Kategorisi						 Tarih-Saat	 1	June	2013	17:00

Sıra	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli	-	Kulübü	-	Okulu

A		T		L		A		M		A		L		A		R

So
n
u
ç

3.60

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı

Türkiye	
Rekoru

Tatiana	KÖSTEM-4.20340



Uzun Atlama Baraj 5.70

Büyük	Bayanlar

20:21

1 2 3
Ara	

Derece
4 5 6

1 159 11/29/88 EMEL	GÜNGÖR ESKİŞEHİR X X X 00.00 06.17 06.24 04.66 06.24 1039 -1,6

2 218 03/28/84 SERPİL	KOÇAK İSTANBUL X X 06.11 06.11 06.11 06.01 06.02 06.11 1011 -0,5

3 355 05/25/95 ELİF	ÖZMEN KOCAELİ 05.77 05.70 X 05.77 05.22 05.60 X 05.77 938 -0,9

4 320 03/10/86 ÇAĞDAŞ	ARSLAN İZMİR 05.73 04.50 X 05.73 X X X 05.73 929 -1,6

5 161 - NESİBE	ATACAN	 ESKİŞEHİR X X X 00.00 05.62 05.69 X 05.69 921 -0,7

6 305 01/01/94 FATMA	HİLAL	BAYAR İZMİR X 04.50 04.61 04.61 04.60 - - 04.61 692 -1,7

7 310 12/15/97 SUNA	DUYGULU İZMİR 04.07 04.03 03.75 04.07 04.10 04.08 X 04.10 586 -1,2

- 238 09/19/94 HÜSNİYE	BAŞ İSTANBUL DNS - -

- 164 04/20/87 SEVİM	SİNMEZ	SERBEST	 ESKİŞEHİR DNS -

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

Göğüs	
No

R
ü
zg
ar

Tarih-Saat	

Sıra	
No

Doğum	
Tarihi

Gün/Ay/Yıl

A		T		L		A		M		A		L		A		R

Adı	ve	Soyadı

Kategorisi						

So
n
u
ç

2	June	2013	17:45

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası

Yarışma	Dalı Karin	Melis	MEY-6.87

İli	-	Kulübü	-	Okulu

P
u
an



Baş	Hakem Lider
Müsabaka	
Direktörü

HakemSekreter Hakem



Üç Adım Atlama Baraj

Büyük	Bayanlar

20:21

1 2 3
Ara	

Derece
4 5 6

1 164 04/20/87 SEVİM	SİNMEZ	SERBEST	 ESKİŞEHİR 13.18 13.34 X 13.34 12.98 13.57 13.50 13.57 1052 -0,4

2 320 03/10/86 ÇAĞDAŞ	ARSLAN İZMİR 13.32 13.24 13.10 13.32 13.26 X 13.10 13.32 1026 -0,6

3 236 02/07/90 BÜŞRA	MUTAY İSTANBUL 12.30 12.55 12.60 12.60 12.70 12.39 12.82 12.82 974 -2,2

4 123 10/28/94 ESRA	EMİROĞLU BURSA X 12.32 12.44 12.44 12.52 12.49 12.74 12.74 965 -1,9

5 350 08/25/94 TUĞBA	AYDIN KKTC 11.88 11.85 X 11.88 X 12.18 12.29 12.29 919 -0,3

6 238 09/19/94 HÜSNİYE	BAŞ İSTANBUL 11.80 11.98 11.73 11.98 11.98 X 12.01 12.01 890 -1,0

7 235 05/04/89 BURÇİN	ALYAGUT İSTANBUL X X X 00.00 11.81 11.69 X 11.81 869 -2,0

8 325 02/06/96 TUBA	YILDIRIM İZMİR 10.14 10.42 09.95 10.42 10.08 09.78 X 10.42 728 -1,4

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

Baş	Hakem Lider
Müsabaka	
Direktörü

Sekreter Hakem

Göğüs	
No

Sıra	
No

Doğum	
Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası

Yarışma	Dalı Ayşegül	BAKLACI/Çağdaş	
ARSLAN-13.6912.75

İli	-	Kulübü	-	Okulu

A		T		L		A		M		A		L		A		R

Tarih-Saat	Kategorisi						 1	June	2013	18:30

So
n
u
ç

P
u
an

R
ü
zg
ar

Hakem

Adı	ve	Soyadı



Büyük	Bayanlar

1 50 07/18/90 BURCU	YÜKSEL ANKARA O - O - - O X X X 1.87 1070 1

2 59 01/16/87 SİBEL	ÇINAR ANKARA O - O - O X X X 1.79 990 2

3 57 11/10/95 KADRİYE	AYDIN ANKARA O - X O O - X X X 1.74 941 3

4 225 11/04/95 DİLARA	ÖZTÜRK İSTANBUL O X X X 1.60 803 4

- 321 10/03/95 DURU	USLU İZMİR X X X NM - -

- 300 06/15/97 İLAYDA	BALABAN İZMİR X X X NM - -

Yüksek	Atlama

Kategorisi						

1.74 1.77
Göğüs	
No 1.60 1.65 1.68 1.71

20:21

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası

Yarışma	Dalı Baraj 174 Türkiye	Rekoru Burcu	AYHAN-1.94

Tarih-Saat	 2	June	2013	18:15

P
u
an

K
la
sm
anSıra	

No
Doğum	
Tarihi

Adı	ve	Soyadı İli	-	Kulübü

A		T		L		A		M		A		L		A		R

So
n
u
ç

1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.92



Müsabaka	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



39

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi 	Adı	ve	Soyadı İli Derece Puan BRANŞ

1 70 01/01/85 BİNNAZ	USLU ANKARA 09:45.22 1131 3000M.ENG.

2 396 01/01/88 TUĞÇE	ŞAHUTOĞLU MERSİN 72.10 1127 ÇEKİÇ

3 69 02/16/91 TUĞBA	KOYUNCU ANKARA 2:01.65 1124 800M.

4 66 01/05/84 TÜRKAN	ÖZATA ANKARA 09:49.84 1120 3000M.ENG.

5 54 03/27/92 KIVILCIM	KAYA	SALMAN ANKARA 70.91 1108 ÇEKİÇ

6 71 01/23/93 NİMET	KARAKUŞ ANTALYA 23.63 1088 200M.FİNAL

7 72 01/01/92 ESMA	AYDEMİR KİLİS 2:04.01 1083 800M.

8 332 06/17/85 ÖZGE	AKIN İZMİR 58.08 1078 400M.ENG.

9 224 11/10/93 KÜBRA	SESLİ İSTANBUL 58.22 1074 400M.ENG.

10 50 07/18/90 BURCU	YÜKSEL ANKARA 1.87 1070 YÜKSEK

11 237 10/18/80 BİRSEN	ENGİN İSTANBUL 53.86 1068 400M.

12 313 11/09/94 DERYA	YILDIRIM İZMİR 58.61 1062 400M.ENG.

13 111 01/10/93 ÜMMÜHANi	KARAÇADIR KARAMAN 04:18.94 1058 1500M.

19 164 04/20/87 SEVİM	SİNMEZ	SERBEST	 ESKİŞEHİR 13.57 1052 ÜÇADIM

20 159 11/29/88 EMEL	GÜNGÖR ESKİŞEHİR 06.24 1039 UZUN

21 320 03/10/86 ÇAĞDAŞ	ARSLAN İZMİR 13.32 1026 ÜÇADIM

23 56 09/30/93 ESİN	BAHAR	DÖLEK ANKARA 04:23.84 1021 1500M.

24 403 03/15/93 SUNA	KILIÇ NİĞDE 10:32.24 1019 3000M.ENG.

25 314 04/12/94 HATİCE	ÖZTÜRK İZMİR 24.49 1017 200M.FİNAL

26 303 07/07/93 EMEL	ŞANLI İZMİR 01.00.17 1017 400M.ENG.

27 218 03/28/84 SERPİL	KOÇAK İSTANBUL 06.11 1011 UZUN

29 178 12/07/95 EMİNE	HATUN	TUNA HATAY 09:29.56 1009 3000M.

36 311 01/02/73 AKSEL	GÜRCAN	DEMİRTAŞ İZMİR 12.03 1007 100M.SEÇME

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
01-02	Haziran	2013	-	İ	z	m	i	r
Büyük	Bayanlar	Puan	Durumu



40

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi 	Adı	ve	Soyadı İli Derece Puan BRANŞ

32 127 08/26/97 SONGÜL	KONAK BURSA 04:25.99 1006 1500M.

31 163 09/30/80 ESEN	KIZILDAĞ	KALE	 ESKİŞEHİR 14.23 1004 100M.ENG.

33 402 09/09/87 ŞEYMA	YILDIZ NİĞDE 04:26.42 1002 1500M.

35 223 11/04/91 TUĞBA	MALAKÇI İSTANBUL 10:40.83 999 3000M.ENG.

37 224 11/10/93 KÜBRA	SESLİ İSTANBUL 14.30 995 100M.ENG.

38 237 10/18/80 BİRSEN	ENGİN İSTANBUL 24.76 995 200M.

39 232 02/09/74 BAHAR	DOĞAN İSTANBUL 34:52.81 992 10000M.

40 59 01/16/87 SİBEL	ÇINAR ANKARA 1.79 990 YÜKSEK

41 327 09/28/89 ŞÜKRİYE	NİHAN	KARUK İZMİR 56.29 987 400M.

43 72 01/01/92 ESMA	AYDEMİR KİLİS 16:34.76 987 5000M.

44 303 07/07/93 EMEL	ŞANLI İZMİR 14.39 985 100M.ENG.

45 122 07/31/95 ÖZGE	SOYLU BURSA 14.42 982 100M.ENG.

46 160 - DEMET	DİNÇ	 ESKİŞEHİR 2:10.04 982 800M.

47 178 12/07/95 EMİNE	HATUN	TUNA HATAY 16:38.20 980 5000M.

48 314 04/12/94 HATİCE	ÖZTÜRK İZMİR 24.96 979 200M.

49 10 09/15/91 BURCU	BÜYÜKBEZGİN AFYONKARAHİSAR 35:13.03 975 10000M.

50 236 02/07/90 BÜŞRA	MUTAY İSTANBUL 12.82 974 ÜÇADIM

51 314 04/12/94 HATİCE	ÖZTÜRK İZMİR 12.24 971 100M.

53 228 11/21/80 SALİHA	ÖZYURT İSTANBUL 12.25 969 100M.SEÇME

55 349 03/26/89 MELİZ	REDİF KKTC 56.84 969 400M.

56 222 06/05/90 MELİKE	ASLAN İSTANBUL 56.85 969 400M.

54 311 01/02/73 AKSEL	GÜRCAN	DEMİRTAŞ İZMİR 12.25 969 100M.

58 123 10/28/94 ESRA	EMİROĞLU BURSA 12.74 965 ÜÇADIM

57 433 04/15/87 AYŞEGÜL	ALNIAÇIK TOKAT 62.08 965 ÇEKİÇ

59 311 01/02/73 AKSEL	GÜRCAN	DEMİRTAŞ İZMİR 25.14 965 200M.

60 160 - DEMET	DİNÇ	 ESKİŞEHİR 57.02 964 400M.

61 221 09/10/97 FATMA	ARIK İSTANBUL 2:11.28 962 800M.

62 228 11/21/80 SALİHA	ÖZYURT İSTANBUL 12.30 960 100M.

63 13 04/03/93 SEVİLAY	EYTEMİŞ AĞRI 35:33.93 958 10000M.

65 220 02/02/92 BÜŞRA	BAŞ İSTANBUL 25.28 954 200M.

66 222 06/05/90 MELİKE	ASLAN İSTANBUL 01.02.47 951 400M.ENG.

67 10 09/15/91 BURCU	BÜYÜKBEZGİN AFYONKARAHİSAR 16:54.95 951 5000M.
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68 314 04/12/94 HATİCE	ÖZTÜRK İZMİR 12.36 950 100M.SEÇME

70 220 02/02/92 BÜŞRA	BAŞ İSTANBUL 12.39 945 100M.SEÇME

72 57 11/10/95 KADRİYE	AYDIN ANKARA 1.74 941 YÜKSEK

71 51 03/03/94 BEYZA	TİLKİ ANKARA 14.77 941 100M.ENG.

73 177 05/07/95 HATİCE	ÜNZİR HATAY 04:35.15 939 1500M.

74 355 05/25/95 ELİF	ÖZMEN KOCAELİ 05.77 938 UZUN

76 220 02/02/92 BÜŞRA	BAŞ İSTANBUL 25.52 935 200M.FİNAL

77 78 11/03/84 FATMA	HACIKÖYLÜ AYDIN 04:36.16 932 1500M.

79 320 03/10/86 ÇAĞDAŞ	ARSLAN İZMİR 05.73 929 UZUN

81 226 07/22/88 GÖKÇE	ÇELENK İSTANBUL 51.99 924 DİSK

80 221 09/10/97 FATMA	ARIK İSTANBUL 04:37.32 924 1500M.

82 51 03/03/94 BEYZA	TİLKİ ANKARA 01.03.49 922 400M.ENG.

83 161 - NESİBE	ATACAN	 ESKİŞEHİR 05.69 921 UZUN

84 64 10/06/92 H.	GİZEM	DEMİREL ANKARA 12.54 920 100M.SEÇME

85 360 01/01/94 GÜLSÜM	GÜNEŞ	ÖZDEMİR KONYA 52.42 920 CİRİT

86 350 08/25/94 TUĞBA	AYDIN KKTC 12.29 919 ÜÇADIM

88 394 06/10/91 ZELİHA	UZUNBİLEK MERSİN 59.13 918 ÇEKİÇ

87 349 03/26/89 MELİZ	REDİF KKTC 12.55 918 100M.SEÇME

91 230 02/26/96 KÜBRA	ÇELİK İSTANBUL 58.62 913 400M.

90 58 05/29/94 ELMAS	SEDA	FIRTINA ANKARA 03.90 913 SIRIK

93 64 10/06/92 H.	GİZEM	DEMİREL ANKARA 12.635 905 100M.

94 78 11/03/84 FATMA	HACIKÖYLÜ AYDIN 2:14.85 905 800M.

92 220 02/02/92 BÜŞRA	BAŞ İSTANBUL 12.633 905 100M.

95 73 01/01/97 SÜMEYYE	EROL KİLİS 04:46.12 893 1500M.

96 230 02/26/96 KÜBRA	ÇELİK İSTANBUL 01.04.59 892 400M.ENG.

97 238 09/19/94 HÜSNİYE	BAŞ İSTANBUL 12.01 890 ÜÇADIM

98 397 09/22/93 BERİVAN	ŞAKIR MERSİN 50.71 889 CİRİT

99 177 05/07/95 HATİCE	ÜNZİR HATAY 2:15.99 887 800M.

100 62 08/14/96 SELVA	PINAR	AKÇA ANKARA 12.76 883 100M.SEÇME

101 91 08/31/97 NAZMİYE	OCAK BALIKESİR 2:16.51 879 800M.

103 349 03/26/89 MELİZ	REDİF KKTC 12.83 872 100M.

102 414 12/05/93 EZGİ	ŞAYİR SAMSUN 12.83 872 100M.SEÇME
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104 229 - EDA	TUĞSÜZ İSTANBUL 49.65 870 CİRİT

105 235 05/04/89 BURÇİN	ALYAGUT İSTANBUL 11.81 869 ÜÇADIM

106 361 01/01/90 SEMRA	TÜRK	AKDOĞAN KONYA 48.96 868 DİSK

107 124 01/01/95 EMİNE	YILMAZ BURSA 12.86 867 100M.SEÇME

108 6 07/26/96 DEMET	PARLAK ADANA 03.75 867 SIRIK

109 62 08/14/96 SELVA	PINAR	AKÇA ANKARA 26.42 866 200M.FİNAL

110 62 08/14/96 SELVA	PINAR	AKÇA ANKARA 26.49 861 200M.

111 79 11/22/95 FADİME	SARI AYDIN 11:42.94 861 3000M.ENG.

112 323 03/20/96 NERİMAN	ÇOBAN İZMİR 04:46.62 860 1500M.

113 312 01/15/88 DİLEK	ESMER İZMİR 55.45 859 DİSK

115 324 07/08/96 SİMGE	OLÇUN İZMİR 100.69 849 400M.

116 61 01/10/95 MELİHA	ÇETİN ANKARA 11:49.64 847 3000M.ENG.

117 74 07/09/95 ESRA	GAZ ARTVİN 48.17 843 CİRİT

118 124 01/01/95 	EMİNE	YILMAZ BURSA 26.78 839 200M.

119 323 03/20/96 NERİMAN	ÇOBAN İZMİR 2:19.15 838 800M.

120 414 12/05/93 EZGİ	ŞAYİR SAMSUN 26.81 837 200M.

121 68 03/01/93 ELÇİN	KAYA ANKARA 47.27 837 DİSK

122 231 05/17/89 MERYEM	ÖÇAL İSTANBUL 47.78 836 CİRİT

123 62 08/14/96 SELVA	PINAR	AKÇA ANKARA 13.09 830 100M.

124 233 01/20/96 ECEM	AKÇAKARA İSTANBUL 53.54 828 ÇEKİÇ

125 301 09/10/97 NİLSU	BATTAL İZMİR 101.56 823 400M.

126 227 03/03/92 ÖZGE	KURTEŞ İSTANBUL 03.60 821 SIRIK

128 128 11/07/96 SERAY	ŞENTÜRK BURSA 04:53.19 816 1500M.

129 326 02/12/82 FİLİZ	KADOĞAN	GÜL İZMİR 14.02 812 GÜLLE

130 434 10/01/93 DİLEK	ÖZADA TOKAT 13.95 807 GÜLLE

131 329 06/26/97 SİNEM	BAYRAM İZMİR 27.27 804 200M.

132 225 11/04/95 DİLARA	ÖZTÜRK İSTANBUL 1.60 803 YÜKSEK

133 81 12/10/94 DERYA	KAYA AYDIN 12:10.66 803 3000M.ENG.

134 63 06/15/05 ASİYE	NUR	EROL ANKARA 18:24.20 801 5000M.

135 395 08/17/93 ZEHRA	UZUNBİLEK MERSİN 45.02 796 DİSK

136 319 04/08/92 HATİCE	AKDAŞ İZMİR 2:22.00 796 800M.

137 451 04/13/96 DİLŞAH	KURT MUĞLA 102.92 783 400M.
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139 60 11/22/94 HACER	NUR	TÜRK ANKARA 2:23.77 769 800M.

138 63 06/15/05 ASİYE	NUR	EROL ANKARA 05:00.44 769 1500M.

140 309 12/27/97 YAĞMUR	AKSU İZMİR 103.56 765 400M.

141 450 07/27/95 SARE	BOSTANCI ZONGULDAK 13.24 765 GÜLLE

142 308 10/01/95 DAMLA	GÜNDÜZ İZMİR 10:57.03 748 3000M.

143 315 05/01/94 GÜLİSTAN	ARSLAN İZMİR 42.72 744 CİRİT

144 144 09/02/92 DAMLA	POYRAZ	 DENİZLİ 10:59.45 741 3000M.

145 80 10/15/93 ZEKİYE	ÇELİK AYDIN 11:00.59 738 3000M.

146 407 05/23/95 ZÜLEYHA	AVCI SAKARYA 28.32 729 200M.

147 325 02/06/96 TUBA	YILDIRIM İZMİR 10.42 728 ÜÇADIM

149 81 12/10/94 DERYA	KAYA AYDIN 11:07.05 721 3000M.

151 408 01/01/91 KÜBRA	DANIŞ SAKARYA 12.40 715 GÜLLE

152 305 01/01/94 FATMA	HİLAL	BAYAR İZMİR 04.61 692 UZUN

154 342 02/26/93 ÖZNUR	YÜKSEL KASTAMONU 106.69 678 400M.

167 01/01/94 GÜLŞEN	TUNÇER GAZİANTEP 2:30.61 674 800M.

215 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 01.13.71 660 400M.ENG.

308 10/01/95 DAMLA	GÜNDÜZ İZMİR 2:32.59 647 800M.

215 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 107.84 647 400M.

375 01/01/93 IŞILAY	NUR	KOÇ MALATYA 14.36 639 100M.SEÇME

406 03/24/91 GÜLNAZ	AYAR SAKARYA 14.39 635 100M.SEÇME

79 11/22/95 FADİME	SARI AYDIN 10:44.55 623 3000M.

217 12.10.1990 FATMA	TUĞÇE	SAVAŞ İSTANBUL 2:34.83 618 800M.

217 12.10.1990 FATMA	TUĞÇE	SAVAŞ İSTANBUL 108.98 617 400M.

317 01/01/95 DAMLA	KARAOĞLU İZMİR 10.53 602 GÜLLE

310 12/15/97 SUNA	DUYGULU İZMİR 04.10 586 UZUN

215 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 30.56 583 200M.
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356 10/20/89 AYNUR	AKDENİZ KOCAELİ 05:35.85 558 1500M.

374 03/13/92 MÜNEVVER	ÖZDEMİR MALATYA 09.19 522 GÜLLE

307 09/24/94 SERAP	DOĞAN İZMİR 02.60 520 SIRIK

316 09/20/97 CEYLAN	SİYAHKOÇ İZMİR 08.25 465 GÜLLE

331 08/02/93 ÖZGE	ÖZUYGUNTAŞ İZMİR 22:51.66 428 5000M.

55 04/18/73 GONCA	ELMALI ANKARA 16.59 365 100M.SEÇME

376 01/01/97 KÜBRA	BATAR MALATYA 20.34 342 CİRİT

376 01/01/97 KÜBRA	BATAR MALATYA 18.93 321 DİSK

374 03/13/92 MÜNEVVER	ÖZDEMİR MALATYA 18.23 212 100M.SEÇME
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